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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32302021O

2. Data e Regjistrimit 02/11/2023
3. Emri i Subjektit METAL FORM PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KATUNDI I RI Rruga “Arkitekt Sinani”, 
Godina nr.48/1, Zona Kadastrale 2119, me nr. Pasurie 
223/117 1050
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunim të fletëve metalike dhe profileve metalike, 

konstruksione metalike, saldime, lyerje, montime, produkte 
të krijuara me këto materiale metali në kombinim dhe me 
materiale te tjera të ndryshme, prodhim dhe tregtim me 
shumicë e pakicë, import-eksport të tyre. Projektim - 
programim për makineritë me kontroll numerik CNC (si 
Lazer, Frezë, Torno, Pjegatriçe etj.) si dhe përpunimin e 
metaleve me këto makineri. Ndërtimin ne fushën e objekteve 
industriale, civile dhe publike. Shoqëria mundet të realizoj 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi. 
Xhulio Lavdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhulioLavdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselAgolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METAL FORM PRO
E-Mail: xhuliolavdari@yahoo.com  
Telefon: 0682050660  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217077-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226037-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës ,datë,04.11.2023 për : Ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KATUNDI I RI;         
Rruga “Arkitekt Sinani”, Godina nr.48/1, Zona Kadastrale 2119, me nr. Pasurie 
223/117;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KATUNDI I RI;         
Rruga “Arkitekt Sinani”, Godina nr.40/1, Zona Kadastrale 2119, me nr. Pasurie 223/117;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE5A7F4-A3AF-4ABA-B48B-5E3BEFFA77FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C019584A-C745-4C12-9EC8-FCB8402DB887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306154BD-E233-4BB1-91DA-4298B1FC8527
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACDB2DC-CB5F-4EFF-9646-44F5D47E58D9

